

## Vientiprosessi sujuvaksi!

**Aika** 28.3.2019, kl. 9.00-16.00 (aamiainen klo 8-8.45)

**Paikka:** Lohjan kaupungintalo, hallituksen kokoushuone, Karstuntie 4, Lohja

Vienti vetää, mutta prosessit yrityksen sisällä ontuvat. Aikaa kuluu turhien asioiden selvittämiseen. Todennäköisesti prosessissa syntyy myös kuluja, jotka olisi helppo saada karsittua, kun prosessi toteutettaisiin hallitusti. Kiire kulminoituu hetkeen, kun tavaroita jo lastataan pihalla odottavaan rekkaan. Sitten alkaakin jo jälkiseuranta ja sen mukana tulevat lisäselvittelyt. Tämä taitaa olla melko tuttu tarina monessa yrityksessä. Tarjolla on nyt uusi, koko vientiprosessia terävöittävä koulutus!

Koulutuksessa haetaan positiivista muutosta toimintatapoihin ja oivalluksia käytännön haasteisiin. Päämääränä on kehittää vientitoimitusten sujuvuutta ja saada aikaan kestävää ja myönteistä kehitystä omaan toimintaympäristöön ymmärtämällä vientitapahtuman eri osien keskinäiset riippuvuudet. Koulutuksessa on monipuolinen teoriaosuus sekä työpajat.

**Kenelle?** Koulutus soveltuu sekä aloitteleville, että pidempään viennin parissa toimineille.

### Ohjelma

#### Prosessi, asiakirjat ja automatisointi

Vientiin liittyvää sanastoa, viennin suunnittelu  
Vientitapahtuma, prosessin tehostaminen  
Kokonaisprosessi, viennin suunnittelu  
Dokumentit, automatisointi

#### Made in Finland

Alkuperään liittyvää sanastoa, alkuperäasiat kuntoon  
Etuusalkuperäsäännöt, alkuperäkriteerit  
Vapaakauppasopimukset

#### Tullinimike

Miksi se on tärkeä? Mikä se on?  
Nimikkeistöt, nimikkeen valintapolku

**Karsi turhat kulut toimitusketjusta – hinta tehtaan portilla vai asiakkaan varastossa?**

**Yleisimmät kompastuskivet ja käytännön haasteet**

**Tärkeimmät huomioitavat ennen kaupantekoa ja vientitapahtumaa**

#### Muutama sana toimituslausekkeista

Kuka vastaa Tullille? Kuka vastaa verottajalle?



# VÄSTRA NYLANDS HANDELSKAMMARE

## Jälkiseuranta

Yleisimmät ongelmat tavarán saapuessa

## Tiedonhaku

Pohdintoja ja oivalluksia työpajoissa

## Kouluttaja:

**Marika Nummila**, Samex Solutions Oy. Marikalla on pitkä ja vankka ydinsaaminen viennin ja tullauksen parissa. Yli 700 henkilöä yli kolmestasadasta suomalaisesta yrityksestä on osallistunut Marikan vetämiin koulutuksiin. Hän saa erinomaista palautetta iloisesta, tehokkaasta ja asiakaslähtöisestä viennin asiantuntijuudestaan.

[Ilmoittautuminen tämän linkin kautta viimeistään 19.3.](#)

## Hinta:

Jäsenetuhinta: 390 € + alv 24 % (seuraavat osallistujat samasta yrityksestä 360 € + alv 24 %)

Normaalihinta: 520 € + alv 24 %

## Hintaan sisältyy:

Hintaan sisältyy koulutuksen materiaali ja kahvi- sekä ruokatarjoilu

